

RCS : ALENCON Code greffe : 6101

Actes des sociétés, ordonnances rendues en matière de société, actes des personnes physiques

### REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

## Le greffier du tribunal de commerce de ALENCON atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Actes des personnes physiques (P)

Numéro de gestion : 2014 A 00159 Numéro SIREN : 529 639 387

Nom ou dénomination : JOUSSET Nans

Ce dépôt a été enregistré le 14/10/2014 sous le numéro de dépôt 2205

# Duplicata GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'ALENCON

81 RUE DU GUE DE SORRE 61000 ALENCON INFOGREFFE 0 899 70 22 22 INTERNET: www.infogreffe.fr

#### RECEPISSE DE DEPOT

JOUSSET Nans 42 rue du 18 Septembre 61240 Le Merlerault

V/REF:

N/REF: 2014 A 159 / 2014-A-2205

Le Greffier du Tribunal de Commerce D'ALENCON certifie qu'il a reçu le 14/10/2014, les actes suivants :

Déclaration d'affectation du patrimoine - Notification de dépôt

Concernant

**JOUSSET Nans** 

42 rue du 18 Septembre 61240 Le Merlerault

Le dépôt a été enregistré sous le numéro 2014-A-2205 le 14/10/2014 R.C.S. ALENCON 529 639 387 (2014 A 159)

Fait à ALENCON le 14/10/2014, LE GREFFIER

100 h





Région Basse-Normandie **Orne** 

Répertoire des Métiers

### Notification de dépôt d'une déclaration d'affectation de patrimoine

Maître,

En application de l'article 17 VI du décret du 2 avril 1998 et aux fins de mention au registre du commerce et des sociétés, je vous informe que,

le 9 octobre 2014,

Monsieur JOUSSET Nans

42 rue du 18 septembre

61240 LE MERLERAULT

nº SIREN 529 639 387

a déposé au Répertoire des Métiers de la Chambre de Métiers et de l'Artisanat de Région Basse-Normandie – Section Orne

une déclaration d'affectation dans les formes prévues à l'article R 526-3 du code de commerce à compter du 01/10/14

Celle-ci mentionne:

La dénomination : EIRL JOUSSET NANS

L'objet : peinture pose de bande sur plaques de plâtre cloison sèche

La date de clôture de l'exercice : 30/09

Veuillez agréer, Maître, l'expression de mes salutations distinguées.

A Alençon, le 9 octobre 2014.

Le Président,

REPUBLIQUE FRANCAISE Liberté - Egalité - Fraternité

Chambre de Métiers et de l'Artisanat de Région de Basse-Normandie – Section Orne 52 boulevard du 1<sup>er</sup> Chasseurs – B.P. 19 – 61001 ALENCON CEDEX – Tél. 02.33.80.00.50 – Fax. 02.33.80.00.51

Courriel: contact61@cmar-bn.fr - Internet: www.cmar-bn.fr

Décret n° 2010-1622 du 23 décembre 2010